
UCHWAŁA NR XXXII/263/20 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany nazwy zadania 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 1 w związku z art.7 ust.1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713, 1378) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 i 1649, z 2020 r. poz. 284, 374, 
568, 695 i 1175, z 2018 r. poz. 2245) Rada Gminy w Andrespolu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmieniona zostaje nazwa zadania z "Budowa tunelu pod torami kolejowymi w ciągu ul. Brzezińskiej 
drogi powiatowej nr 2912E pomiędzy Bedoniem Przykościelnym i Andrespolem", na "Budowa skrzyżowania 
bezkolizyjnego z liniami kolejowymi nr 25 i 17 w ciągu ulicy Brzezińskiej w Andrespolu wraz z budową 
przyległego układu drogowego, w zamian za likwidację przejazdu kolejowo-drogowego kat. A w km 18,175 
linii kolejowej nr 25 i w km 13,162 linii kolejowej nr 17". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

Id: 8456C595-30F9-4C63-AC47-C785C3FB7401. Podpisany Strona 1




